

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 2.**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

„Chodník mezi 5. a 6. Zš, včetně úpravy přechodu“

Datum vyhotovení:

25.7.2019

ZHOTOVITEL:Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Číslo nabídky:

Na zakázku: „Chodník mezi 5. a 6. Zš, včetně úpravy přechodu“

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: DIČ:
Statutární zástupce: - jednatel
Telefon: FAX: E-mail:
web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
49 086,91 Kč	10 308,25 Kč	59 395,16 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení: 25.7.2019

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Technik údržby

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

CELKEM:		49 086,91	49 086,91
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK bez DPH			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:	Datum vyhotovení nabídky:	25.7.2019
Titul, jméno, příjmení: Funkce: technik údržby komunikací		

POZNÁMKY:

--

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:	Verze nabídky:	Stránka:
----------------	----------------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP_ostrůvky_přechod

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				33 886,77
5			Komunikace pozemní				20 968,80
1	R	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu " ostrůvky " 5,8*2,0+(2,5*4,8)/2 3,0*4,8+(3,0*4,8)/2 " zpětné zadláždění podél nových silničních obrub " 5,6*0,8+5,2*0,8 Součet	m2	47,840	71,00	3 396,64
2	221	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 " lože stávajících obrub " (6,0+2,0)*0,35*0,2	m2	0,560	308,00	172,48
3	R	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 2,0+6,0	m	8,000	107,00	856,00
4	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 " pro obruby " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4*0,15	m3	1,128	690,00	778,32
5	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,128	179,00	201,91
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,128	195,00	219,96
7	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním " pod obruby " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4	m2	7,520	23,80	178,98
8	R	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm (5,6+2,0+6,0+5,2)*1,05	kus	19,740	121,00	2 388,54
9	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 5,6+2,0+6,0+5,2	m	18,800	230,00	4 324,00
10	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého " lože zámkové dlažby zpomalovacích prahů tl. 6cm " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4*0,25*1,05	m3	1,974	2 790,00	5 507,46
11	946	4606501R13	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb tl. 80mm	m2	8,640	80,80	698,11
12	221	596215040R00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 do betonového lože " zpětné zadláždění podél nových silničních obrub " 5,6*0,8+5,2*0,8	m2	8,640	260,00	2 246,40
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 661,60
13	221	596291113R00	Řezání betonové zámkové dlažby do dl. 80mm " šikmina podél nových silničních obrub " 5,6+5,2	m	10,800	154,00	1 663,20
14	R	181300012RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou 5,8*2,0+(2,5*4,8)/2 3,0*4,8+(3,0*4,8)/2	m2	39,200	102,00	3 998,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP_ostrůvky_přechod
Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 39,200

998

Přesun hmot

7 256,37

15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,150	195,00	2 954,25
16	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	11,596	371,00	4 302,12

34,788/3 11,596

Celkem

33 886,77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP_ostrůvky_přechod

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				48 683,18
5			Komunikace pozemní				20 968,80
1	R	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu " ostrůvky " 5,8*2,0+(2,5*4,8)/2 3,0*4,8+(3,0*4,8)/2 " zpětné zadláždění podél nových silničních obrub " 5,6*0,8+5,2*0,8 Součet	m2	47,840	71,00	3 396,64
2	221	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 " lože stávajících obrub " (6,0+2,0)*0,35*0,2	m2	0,560	308,00	172,48
3	R	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 2,0+6,0	m	8,000	107,00	856,00
4	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 " pro obruby " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4*0,15	m3	1,128	690,00	778,32
5	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,128	179,00	201,91
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,128	195,00	219,96
7	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním " pod obruby " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4	m2	7,520	23,80	178,98
8	R	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm (5,6+2,0+6,0+5,2)*1,05	kus	19,740	121,00	2 388,54
9	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 5,6+2,0+6,0+5,2	m	18,800	230,00	4 324,00
10	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého " lože zámkové dlažby zpomalovacích prahů tl. 6cm " (5,6+2,0+6,0+5,2)*0,4*0,25*1,05	m3	1,974	2 790,00	5 507,46
11	946	4606501R13	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb tl. 80mm	m2	8,640	80,80	698,11
12	221	596215040R00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 do betonového lože " zpětné zadláždění podél nových silničních obrub " 5,6*0,8+5,2*0,8	m2	8,640	260,00	2 246,40
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 661,60
13	221	596291113R00	Řezání betonové zámkové dlažby do dl. 80mm " šikmína podél nových silničních obrub " 5,6+5,2	m	10,800	154,00	1 663,20
14	R	181300012RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou 5,8*2,0+(2,5*4,8)/2 3,0*4,8+(3,0*4,8)/2	m2	39,200	102,00	3 998,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP_ostrůvky_přechod
 Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 25. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					39,200		
		998	Přesun hmot				7 256,37
15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,150	195,00	2 954,25
16	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	11,596	371,00	4 302,12
					34,788/3	11,596	
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 296,41
17	R	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	235,710	5,50	1 296,41
		0	Všeobecné konstrukce a práce				900,00
18	R	073889114R00	Provedení nátěru barvou syntetickou, zábradlí	m	4,000	225,00	900,00
		34	Stěny a příčky				12 600,00
19	R	348942112R00X	Zábradlí ocel. s osazením do bet.bloků,ze 3 trubek	m	4,000	3 150,00	12 600,00
Celkem							48 683,18